

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa odzieży roboczej: PN-06/2024

Wyjaśnienia nr 1

Ruda Sułowska, 20.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-06/2024 pn. „Dostawa odzieży roboczej”

Pytanie nr 1:

Czy buty wędkarskie piersiowe i biodrowe maja być w normie ;iso 20347,2012 -robocze ,czy 20345-s5 src – ochronne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza buty spełniające jedną z norm: ISO 20347,2012 -ROBOCZE lub 20345-S5 SRC - OCHRONNE

Pytanie nr 2:

Czy mogą to być buty gumowe firmy Fagum - guma 100%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza buty w 100% firmy Fagum

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.